Пункт 7 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Зменшення бюджетних зобов'язань Замовника
на суму 30 794,80 грн. (тридцять тисяч сімсот
дев'яносто чотири грн. 80 коп., в т.ч. ПДВ - 5
132,47 грн.). Загальна сума бюджетних
зобов'язань Замовника по цьому Договору
складає 111 520,69 грн. (сто одинадцять тисяч
п'ятсот двадцять грн. 69 коп.), у тому числі:
ПДВ 20% - 18 586,78 грн., які виникають в
межах відповідного бюджетного призначення на
2021 рік. Зменшення суми договору на 30 794,80
грн. (тридцять тисяч сімсот дев'яносто чотири
грн. 80 коп., в т.ч. ПДВ - 5 132,47 грн.)
Загальна сума договору складає 111 520,69 грн.
(сто одинадцять тисяч п'ятсот двадцять грн. 69
коп.), у тому числі: ПДВ 20% - 18 586,78 грн.

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода № 11 до Договору № 164/20-ЕЛ
від 17.02.2020 р.